O.-tglnale: I. 2t ; Regestwn A, c. 9; Rege$tUm B, c. 50. Nel Reg . .A: Of-
fersio etc. de uno masio in Calderaia, scilicet in Materaria, q uod regebatur per 
Be(ne)dlctum massarìum. Nel verso della carta, da marw del sec. Xl-XII: 
In Matrala. 

1 La nsittw:tone è stata deswnui dat passt r·tpetutt delta stessa carta. 

394. liucca, 29 Ottol>re 1073. 
A. MLXXIII , IV kal. nov. , ind. xn. Nos Raimundus f. b . m. 

Iolicte et Gbisla iugalibus filia b. m. Bernardi, q. Rusticus fuit 
vocatus, ego Ghisla comsentientes mihi vir meus, ubi interesse 
videtur notitia Adalberti iudicis imp. ad quo interrogata sum se-
quenter etdicti paginam, per hnnc cartula pro animabus nostris 
remedium et pro cremedium animabus suprascripti qd. Rustichi, 
q. fuit genitor meus Gbisla, et liermingarde relicta b . m. supra-
scripti Rustichi genitrice mea Ghisla et fìlia b. m. Benboni, otfe-
rimus tibi cccl. et canonica S. Martini de piscopatum Luc. nostra 
portionem dc casa et res massaricias in 1. et fin. Dardania, qui 
regitur per Iobanncs massario ad lab . abere videtur. Competi no-
bis tertiam pol'tionem. Nostra portionem offorre previdemur, ut 
ab odierna dic in ipsius cccl. et de presb. et diac. seo cl. que in 
ipsa ecci. ordinati fuerint et ibidem officium Dci fccerint, in co-
1·um sint potestatem predictas res abendi et usumfructuamdi. Non 
abeant potestatcm nullus cp. ueq ue nulla potestas predictas res 
tollere neque comntare nequc alienare. Pena dupli. Act. Luca. 
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S. m. Raimundi et Ghisle, Raimundus eidem comiux sua com-
sensi. Adalbertus iudex: imp. imterfui. S. m. Ghera.rdi f. b. m. 
Gunditi t. S. m. Ber.boni f . b. m. Benboni t . S. m. Bernardi f. 
b. m. Bonoti t . Ildebrandus not. imp. 

Originale: F. 111; Rege3tum B, c. 67. Nel verso delta carta, da mano 
del sec. X I-XII: 01Tersio Gisle et Ermingarde ma tris eius In loco Dardanla; 
pot eta mano ctel sec. XJI : Sub castro Aquilegie. Nel Reg. B: Ramundus f. 
qd. Iullcatl etc. In I. Dardania prope AquHcglam. 

395. Vado, 7 Novembre 1073 . 
.A. M.Lxx[m},1 vn id. nov., ind. x1.2 Ego Carbone f . b. 

Mori per une scriptum secundum legem in morincap dare videor 
tibi loca dilecta conius mea f. b. m. Andrea quartam portionem 
de omnia ex omnibus casis et rebus meis illis, ideo tam donicatis 
quam et massariciis, seo de curtis, ortis, terris, vineis, olivetis, 
castanletis, quercietis, silvis, virgareis, pratis, pascuis cultis et 
rebus incultis, sive de movile ve! inmovile se.o qui se moventi-
bus tam de servos quam de ancillas, sive de notriminibus ma-
ioris vel minoris, de quacumque res mihi est pertinentes ant in 
antea pertinere debentur, sequenter edicti painam ante parentes 
et amicos, ut in te firmiter pcnnanead in futuro, pro ac causa 
perurio non percurrad. Act. loco Vada prope ecci. et mon. S. Fe-
lix. S. m. Carboni. S. m. Rasingnani f. b. m. Landolfì t. S. 
m. Rodilandi f. Rodilandi t. S. m. Enrigi f. b. m. Lieti t . Ru-
sticus not. regis.